
 

 

UCHWAŁA NR 1566/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 48/2004 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10 lutego 2004 r.  

w sprawie nadania numerów drogom publicznym powiatowym na obszarze województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659) oraz 

§ 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu nu-

meracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru nume-

rów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) Zarząd Województwa Łódz-

kiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 48/2004 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10 lutego 2004 r. w spra-

wie nadania numerów drogom publicznym powiatowym na obszarze województwa łódzkiego (t.j.: Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 290), wprowadza zmiany zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Marszałek Województwa 

Witold Stępień 

Wicemarszałek 

Artur Bagieński 

Członek Zarządu 

Paweł Bejda 

Członek Zarządu 

Joanna Skrzydlewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 594



Załącznik  

do uchwały nr 1566/14 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

WYKAZ ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU DO UCHWAŁY NR 48/2004 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  

ŁÓDZKIEGO Z DNIA 10 LUTEGO 2004 ROKU W SPRAWIE NADANIA NUMERÓW DROGOM 

 PUBLICZNYM POWIATOWYM NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

- w pozycji 189 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 253 wprowadza się nowy zapis: 

253. 1730E Godynice – Grójec Wielki – Wilkołek Unikowski sieradzki 

- w pozycji 551 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 606 wprowadza się nowy zapis: 

606. 3108E Opoczno (Pl. Kilińskiego, ul. Moniuszki, ul. Staromiejska) – 

Krzczonów – Drzewica  

opoczyński 

- w pozycji 921 i 923 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 957 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 960 wprowadza się nowy zapis: 

960. 4939E Szadek, ul. Przatowska – Przatów Dolny zduńskowolski 

- w pozycji 961 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 966 wprowadza się nowy zapis: 

966. 5104E Stryków (ul. Sowińskiego) – Swędów zgierski 

- w pozycji 975 wprowadza się nowy zapis: 

975. 5113E Stryków: ul. Sienkiewicza  zgierski 

- w pozycji 996 zapis wykreśla się, 

- w pozycji 1015 zapis wykreśla się. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 594


		2015-02-24T10:38:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




